
                                                         Protokół Nr 11/06 
                       z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych 
                    Rady Miejskiej Białogardu odbytego w dniu  24.sierpnia 2006 roku. 
 
                                                     
Obecni według załączonej listy. Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 17.00 
 
Proponowany porządek posiedzenia: 
1.Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku. 
2.Realizacja budżetu za I półrocze 2006 roku. 
3 Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie 
   zgody na zawarcie przez Miasto BIAŁOGARD umowy o dofinansowanie 
   ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej inwestycji polegającej na budowie 
   wielofunkcyjnego boiska sportowego ogólnie dostępnego w Białogardzie przy ulicy 
   Batorego – druk A’, 
3.Sprawy różne. 
4.Zamknięcie posiedzenia. 
 
Przebieg posiedzenia był następujący: 
 
Ad 1 Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku. 
Po powitaniu uczestników posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący komisji – 
Janusz Turnik. 
Przewodniczący wniósł o rozszerzenie porządku o punkt  - Informacja o przygotowaniu 
Szkół i przedszkoli miejskich do nowego roku szkolnego 2006/2007. 
Wniosek przegłosowano: 
za- 5, przeciw – 1, wstrzymało się – 2. Wniosek przeszedł. 
Po przyjęciu porządku posiedzenia przystąpiono do jego realizacji. 
 
Ad 2 Realizacja budżetu za I półrocze 2006 roku. 
Dyskusja: 
Radny Wojciech Potrzebowski – zapytał, co z obietnicą zakupu defibrylatora za 40.000 zł, 
Burmistrz obiecał. 
Skarbnik Miasta – powiedziała, że na to pytanie odpowiedź zna Burmistrz Miasta. 
Przewodniczący Rady – zapytał, czy był zapis w budżecie  Miasta na 2006 rok oraz  
czy przewiduje się to w jego korekcie. 
Skarbnik Miasta – odpowiedziała, że nie. 
Przewodniczący Rady – powiedział, że jest to odpowiedź na pytanie Pana radnego. 
Radny Henryk Lipnicki – poruszył zapis na stronie 80 dotyczący zajęć sportowo-
rekreacyjnych, czemu jest takie wykonanie. 
Przegłosowano projekt uchwały:  
za – 7, przeciw – 0 , wstrzymało się – 4. Opinia pozytywna. 
 
Ad 3 Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zgody na zawarcie 
przez Miasto BIAŁOGARD umowy o dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej inwestycji polegającej na budowie wielofunkcyjnego boiska 
sportowego ogólnie dostępnego w Białogardzie przy ulicy Batorego – druk A’. 
Przedstawił: Zastępca Burmistrza , Zbigniew Raczewski. 
Dyskusja: 
Andrzej Świrko – zapytał, czy nie pomyśleć o załatwieniu dojścia dla uczniów Gimnazjum. 
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Zastępca Burmistrza – odpowiedział, że w tym celu wyburzono komórki, jest brama 
przeciwpożarowa i bezpieczne przejście dla uczniów.  
Lech Wojcinowicz – poinformował, że na Komisji Infrastruktury sporo dyskutowano,  
aby w miarę możliwości poszukać środków finansowych na lodowisko.  
Przyjęto jednogłośnie wniosek do Burmistrza w tej sprawie. 
Przewodniczący komisji –powiedział, ze boisko jest zlokalizowane w odsłoniętym terenie, 
należy zainwestować w jego ochronę na przykład zainstalować kamerę, aby nie było 
dewastacji i zniszczeń. 
Przegłosowano projekt uchwały B’: 
za – 11 ( jednogłośnie ) . Opinia pozytywna. 
 
Ad 4 Informacja o przygotowaniu szkół i przedszkoli miejskich do nowego roku 
szkolnego 2006/2007. 
Radnym przekazano informacje na piśmie. Komisja zapoznała się z informacją. 
 
Ad 5 Sprawy różne. 
 
W tym punkcie pan radny Dariusz Dudkiewicz poruszył sprawę składnia oświadczeń 
majątkowych przez radnych w związku z upływem kadencji Rady. 
Są wątpliwości interpretacyjne. 
Przewodniczący Rady – powiedział, że jutro będzie rozmawiał w tej sprawie z Naczelnikiem 
Urzędu Skarbowego w Białogardzie. 
 
Ad 4 Zamknięcie posiedzenia. 
 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenie zakończono o godzinie 18.00. 
 
Protokółowała: Danuta Holczewska-Szydłowska 
 
 
                                                                                 Przewodniczący komisji: 
                                                                                         Janusz Turnik 
 


